
UCHWAŁA Nr 163 / 3869 / 12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 
w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania za  

I półrocze 2012 r. planów finansowych instytucji kultury podległych 
Samorządowi Województwa. 

 
Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz Uchwały Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie Nr X/162/11 z 27 czerwca 2011 r.  
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
województwa za I półrocze roku budżetowego oraz innych informacji przedkładanych 
Sejmikowi Województwa Podkarpackiego.  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przedstawia się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Rzeszowie  informację o przebiegu wykonania za I półrocze         
2012 r. planów finansowych instytucji kultury podległych Samorządowi Województwa, 
w tym: 
1) Muzeum – Zamku w Łańcucie, 
2) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie, 
3) Muzeum Podkarpackiego w Krośnie, 
4) Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej, 
5) Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku, 
6) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu, 
7) Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu, 
8) Centrum Kulturalnego w Przemyślu, 
9) Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie, 
10) Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie, 
11) Galerii Sztuki Współczesnej w Przemyślu, 
12) Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach, 
13) Teatru im. Wandy Siemaszkowej w Rzeszowie, 
14) Filharmonii Podkarpackiej im. Artura Malawskiego w Rzeszowie 
stanowiące odpowiednio załącznik od Nr 1 - 14 do uchwały. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 






































































	1
	2



